[image: ГербДагестан1]
Республика Дагестан
МО «Хасавюртовский район»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
 учреждение «Аджимажагатюртовская СОШ»

368030, Республика Дагестан,  Хасавюртовский район, с. Аджимажагатюрт, ул. Школьная №7
тел. номер:+79285427623,E-mail:adsosh@mail.ru,адрес сайта: https://adzhim.dagestanschool.ru/

                                                                       №89

	  «_23_»__12__2020  .

ПРИКАЗ

О проведении Новогодних праздничных мероприятий в МБОУ «Аджимажагатюртовская СОШ» в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (СОVID-19) в 2020 году, а также
в соответствии с постановлением от 30 июня 2020 г. № 16, утвержденным Главным
государственным санитарным врачом Российской Федерации "Об утверждении
санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарноэпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(СОУГО-19)", во исполнение пункта 5 протокола заседания Оперативного штаба по
противодействию распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Республики Дагестан от 15 декабря 2020 г. № 47-ОШ под руководством временно
исполняющего обязанности Главы Республики Дагестан С.А. Меликова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести новогодние праздничные мероприятия в МБОУ «Аджимажагатюртовская СОШ»  с 28 по 30 декабря 2020 г. с
соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и мер по обеспечению
пожарной безопасности и охраны общественного порядка.
-обеспечить проведение праздничных мероприятий   в пределах отдельных  классов, без участия родителей и привлечения лиц, оказывающих услуги в сфере культурно-развлекательного досуга
(аниматоров, артистов в качестве Деда Мороза, Снегурочки и других сказочных
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Компьютер-1\Pictures\img007.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
IIPOBEJICHUS CAHUTAPHOM 00pabOTKH, MPOBETPHBAHMS,

B IIEpEPBIBAX MEXAY YTPEHHUKAMU, KaK B aKTOBOM 3aJIle, TaK U B IOMELISHUSIX
-06pa3oBaTeNbHOM OpraHU3aLKH 110 yTH CIeJ0BAHUS IPYIIIHI B AKTOBBIH 341 ITPOBECTH
Je3MH(QEKIMOHHbBIE MEPOTIPHSATHS;

pelenre 00 y9aCTHU UIIM HEYy9acTHH peOGeHKa B YTPeHHHUKE OCTABUTE

UCKIIFOYMTEIIBHO 32 POAUTENSAMU (3aKOHHBIMH NPEICTABUTENAMN);

2. B nesix obecnevenys aHTHTEPPOPHCTHYECKOM G€30MAaCHOCTH U ONEPaTHBHOTO
PCIIEHNS B ClTydac BOSHUKHOBEHUS 3KCTPEMAJIbHBIX CUTYAIMH B Mpa3qHHYHBIE THU C
31.21.2020 ropa no 10.01. 2020 roza opraHn3oBath rpagyK AeKypCTB Cpear pabOTHHKOB
KOJIJICKTHBOB B 3IaHUSIX Y IIOMELICHUAX YUPEIKIEHHUIA.

3. PasmecTuTh HHGOPMAIIHIO O IIPOBEICHUH HOBOTOIHUX MEPONPHATHI U TPadiK
AEXKYpPCTBa B Ipa3qHUYHbIE JHU Ha ouIHabHOM caiite MBOY
«Amxumaxaratroprosckas COILLDy

4. CornacHo rpaduky kaHHKYII, ¢ 31 nexabps 2020 roga no 10 staBaps 2021 roxa
OOBSBUTH KAHUKYJISIPHBIM TIEPHOIOM.

5. KOHTpOoIb HCIIONHEHNUS HACTOSAIIETO IPHUKA3a OCTABIISIO 32 COOOIA.

\

3>

1}

\\/Anunerepeen A.I./